
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 июля 2017 г. 

 № 15/128 

г. Богданович 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1, 

выдвинутого избирательным объединением «ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ – ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОССИЙСКИЙ 

ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ» 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии Собяниной Е.В., о 

выдвижении избирательным объединением «ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ – ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОССИЙСКИЙ 

ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ» списка кандидатов в депутаты Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1, 

Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия отмечает, 

что заседание Президиума Центрального Политического Совета 

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ – ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОССИЙСКИЙ ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ», на котором выдвинут список 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, проведено в соответствии с 

требованиями федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О 

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области, 

Уставом ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ – ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«РОССИЙСКИЙ ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ». 



Документы, представленные в комиссию уполномоченным 

представителем избирательного объединения «ОБЩЕСТВЕННАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ – ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОССИЙСКИЙ 

ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ» при выдвижении списка кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Богданович, в целом соответствуют требованиям 

вышеназванных правовых актов. 

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 43 – 45 и 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Богданович РЕШИЛА: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 1, выдвинутый 

избирательным объединением «ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ – 

ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОССИЙСКИЙ ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ» 

(прилагается). 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в 

депутаты. 

3. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением эмблему и краткое наименование избирательного объединения 

для использования в избирательных документах: «НАРОДНЫЙ  СОЮЗ». 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Копию настоящего решения с копией заявления кандидата в депутаты 

Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 1 о согласии баллотироваться в депутаты направить в течение одних 

суток окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу 

№ 1. 



6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Собянину Е.В. 

15 июля 2017 г. ____ час. ____ мин. 

 

 

Председатель 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
        

 

 

Е.В. Собянина 

 

Секретарь 

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

            

            

Л.Г. Софрыгина 
          



Приложение  

к решению Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии  

от 15 июля 2017 года № 15/128 
 

 

Список 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Богданович, 

выдвинутого избирательным объединением 

«ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ – ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ОБЩЕНАРОДНЫЙ СОЮЗ» 

по четырехмандатному избирательному округу № 1 

 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата и место 

рождения 

Адрес места 

жительства 

Наименование и 

номер 

четырехмандатного 

избирательного 

округа  
1 2 3 4 5 

1. Ровный 

Сергей 

Николаевич 

07.04.1975 г.р., 

ст. Павловская 

Павловского р-на 

Краснодарского 

края 

Свердловская обл., 

г. Богданович, 

 

Четырехмандатный 

избирательный 

округ № 1 

 


